No. 69). Of the witnesses, John de Musgrafe and John Luveles

only occur here, and John Delamore, here and in No. 409.
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de Botell cum pertinenciis, que fuit domini Ade [de]

Waithbuthwait et quam habui de dono domini Thome de

Multon. Tenendam et habendam predictam medietatem

warde predicto Johanni de Boyvill et heredibus suis vel

assignatis, cum omnibus pertinenciis, exitibus et escaetis

ad predictam terram pertinentibus usque ad rectam

etatem heredum predicti Ade de Waithbutwait, excepto

maritagio predictorum heredum. Pro hac siquidem
donacione et concessione dedit michi pre manibus prefatus

Johannes de Boyvill quinque marcas argenti. Ego
siquidem et heredes mei .... warantizabimus. Et si

forte ego vel heredes [mei] defectu warancie domini

Thome de Multon vel heredum suorum simus prepediti,

predictus Johannes et heredes sui vel assignati michi

et heredibus meis auxilium et consilium quantum ad

medietatem dicte warde pertinet ad jus nostrum impet-
randum et defendendum prestabunt. Et in hujus rei

.... Hiis testibus domino Wydone de Boyvill, domino

Johanne Delamore, Roberto de Vallibus, Johanne de Gos-

forth, Johanne de Musgrafe, Johanne Luveles, et multis

aliis.

282. Carta Johannis Langliver de j acra que
fuit ricardi de mora.

Omnibus .... Johannes de Langliver, salutem. Nov-

erit me dedisse .... Deo et beate Marie et sancte Bege
et monachis ibidem Deo servientibus unam acram terre

mee de dominico meo in terra que fuit Ricardi de Mora,

scilicet, que jacet in crofto Odonis versus partem aquil-

onem, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et

quietam ab omni seculari servicio, consuetudine et exac-

cione, cum coinmuni pastura et cum omnibus aisiamentis

predicte terre pertinentibus octo animalibus et triginta

ovibus et duobus equis. Et ut hec mea donacio rata et

stabilis permaneat earn sigilli mei apposicione coroboravi.

Hiis testibus Nicholao tunc abbate de Caldra, Willelmo
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decano persona de Egremund, Radulpho de Metheop',
Gilberto persona de Botel, Ada de Yton, Alexandre de

Yton, et multis aliis.-^

283. Carta Walteri Sevenhows de j acra in ead-

em cum pertinenciis in botellton.

Omnibus .... Walterus de Sevenhows/ eternam in

domino salutem. Noverit universitas vestra me vendi-

disse et hac presenti carta mea confirmasse Yvoni filio

Hubert! de Hirton unam acram terre de dominio meo in

territorio de Botelltun cum omnibus pertinenciis et

aisiamentis ad unam acram terre pertinentibus, illam,

videlicet, que jacet in sarcello Roberti et extendens se

parte australi in longitudine a terra predicti Walteri usque
rivulum de Morethait'^ parte orientali et parte boriali :

in latitudine a terra ejusdem Walteri usque terram Will-

elmi Denhi parte occidentali. Tenendam .... Redd-
endo inde annuatmi Deo et beate Bege et Sanctis monachis

ibidem servientibus
iiij denarios de eadem firma quam

exibet pro terra in qua manet. Et ego, Walterus, et

heredes mei vel mei assignati warantizabimus predictam
acram terre predicto Yvoni et heredibus suis vel suis

assignatis contra omnes homines et feminas inperpetuum.
Et in hujus rei . . . . Hiis testibus Thoma de Irton,

282. 1 Of the witnesses here, Ralf de Midhop, Adam de Hytun,
Alexander de Hytun, together with the grantor John de Lange-

lyue Erghe, appear as parties to a deed, whereby Cicely, widow of

Edward de Cornay, granted to her son John de Cornay all her

lands in the vill of Quitebec given to the said Cicely in frank

marriage (D. of L. Charters, Box A., No. 327). Nicholas abbot

of Calder is witness to a deed dated January 1250 {D. K. Rep.,

xxxvi. 183).

283. ^ For another charter of Walter de Sevenhows, see No.

169. This member (Ives son of Hubert) of the family of Irton

only occurs here in this Register.

'-'Now Murthwait (note on No. 271).
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Johanne falconario, Thoma de Sevenhows, Petro de

Sevenhows, Benedicto fal[conario], Willelmo filio Dune,,

et multis aliis.^

284. Carta Petri de Sevenhows de quatuor acris

IN EADEM.

Omnibus .... Petrus de Sevenhou, salutcm in dom-

ino. Noverit universitas vestra me, de consilio et con-

sensu Gunnilde uxoris mee, dedisse .... Deo et beate

Marie et sancte Bege de Coupland et monachis ibidem

Deo servientibus illas quatuor acras terre mee in territorio

de Bolton quas Hugo filius Efward, pater dicte Gunnilde

uxoris mee,^ michi dedit cum eadem in liberum maritag-

ium, et unam schalingam in Butoft, prout carta dicti

Hugonis testatur. Habendas .... in puram et per-

petuam elemosinam cum omnibus communibus et aisia-

mentis et pertinenciis predicte ville de Bolton adjacent-
ibus et cum communi pastura ubique in eadem villa

omnimodis animalibus et averiis propriis hominum
illorum qui predictam terram et schalingam de sepedictis

monachis tenebunt. Hanc vero meam donacionem et

concessionem ego et heredes mei prenominate virgini

sancte Bege et dictis monachis contra omnes inperpetuum
warantizabimus. Et in cujus rei . . . . Hiis testibus

dominis Ricardo le Brun tunc senescallo Couplandfie]

Hugone de Moreceby, G[alfrido] falconario et Johanne
fratre ejus, Ricardo de Punchunby et Alexandre fratre

ejus, Thoma de Irton, Roberto de Bramthait, Nicholao

de Moreceby, Johanne de Boyvill, Johanne de Dreg
clerico, et aliis.^

285. Carta Johannis Scharp de j acra in eadem.

SciANT .... quod ego, Johannes Scharp^ perpetuus
^ Date about 1270-80.

284. 1 See No. 279 and note on No. 275.

^This deed is much earlier than the last : perhaps about 1250.

285. 1 Rector of Whicham in 1371 (Nos. 319, 326-7).
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vicarius de Dalton, dedi, .... dominis Leonardo de

Malton, Johanni del Banc, et Radulpho Bell, capellanis,

unam acram terre vocatam le Couperacre in Boltonheued,^

quam habui ex dono Willelmi Scharp, jacentem inter

terram Ricardi de Coupland ex parte boriali et terram

vocatam Fleteland ex parte aiistrali. Habendam ....

pt ego vero, predictus Johannes Scharp, et heredes mei

predictam acram .... contra omnes gentes warantiz-

abimus et defendemus. In cujus rei . . . . Hiis testibus

dominis Johanne de Hudelston, Ricardo Flemyng, mil-

itibus, Nicholao de Stanlaw, Alano de Coupland, Willelmo

Boyvill, et aliis. Datum apud Egremond, die Sabbati

proxim[a] post festum sancte Trinitatis, anno regni regis

Ricardi secundi a Conquestu quinto.^

286. Carta Ade filii Richeri de terris inter

Barkerhals et Helhepule.

SciANT omnes tam presentes quam futuri quod ego,

Ada filius Richeri,^ dedi et concessi et hac presenti carta

mea confirmavi Willelmo filio meo pro homagio et ser-

vicio suo terciam partem tocius terre mee quam teneo

de fratribus Hospitalis de Jerlin inter Barkerhals et

Helhcpul.^ Tenendam et habendam ei et heredibus suis de

2 Bolton Head (O.S., Ixxviij. n.e.).
3
7 June, 1382.

286. ^ Adam son of Richer de Caldra : see the charter of Wil-

ham his son, mentioned here, at No. 166.

"Places in Millom. On 13 June 1300 a fine was paid by the

abbot of Kaldir for the alienation in mortmain to that abbot and
convent by John de Hudeleston of 8^ acres of land and i acre of

meadow in Botill and a place in Milnum called Barkerhals, con-

taining 9J acres of land and ij acre of meadow {Cal. of Pat.,

1 292- 1 30 1, p. 519). William de Boivilla granted to the monks of

Furness all the land of Melis of Kirksantan with the moiety of

the fisheries of the water of Helupul, with estovers in his wood of

Kirksanton and free suit to his mill there (Anct. D., L. No. 462).